
SU-møte, Landvik skole, dato  17.02.21  
Til stede: Gunnar Edvard Gundersen (leder FAU), Kristin Haga, lærer rep., Mai-Brit Kvalsvik 
lærer rep.,), Hilde Igland (fagleder 1.-4.) Isak Thompson Klovland (leder elevrådet) , Live 
Sandberg-Andersen (nestleder elevrådet), Kjetil Glimsdal (rektor). 
Referent: Hilde Igland 
Forfall: Lisbeth Udjus (politisk representant), Margunn Søfteland (andre ansatte) 
 
SAK  SAK/TITTEL  

 
kommentarer  

Referat fra forrige 
møte 

godkjent  

Orientering fra skolen Økonomi: Kjetil orienterte om dagens situasjon. Merforbruk 
på ca.380 000 i januar, hovedsak lønn, noe materiell som eks. 
skolebøker. Øk. svært stram. Krevende å få plass til god 
tilpasset undervisning, krevende å oppfylle sakkyndig 
vurdering og lærernorm. Stramme økonomiske rammer som 
gjør det vanskelig å levere gode tjenester. Vikarbruken prøver 
vi å holdes på et minimum. 
9A-saker: Flere saker men brukes som metodikk for å sikre og 
fremme et godt miljø for eleven. 
QM+: Flere meldinger fra ansatte i QM+ som går på krevende 
arbeidssituasjon. Samlet sykefraværet 4,3% i januar i år, 6,3% 
i fjor. 
Smittevern og koronatretthet blant ansatte 
Elevtallsutvikling: Synkende elevtall i årene som kommer. 
Skolen vil gå fra tre parallell til to parallell de kommende 6 
årene om prognosene slår til. Dette får også konsekvenser for 
økonomien og bemanningen. Kommunalsjef er informert om 
utviklingen. 
Trøtthet (koronaslitasje?) blant alle skolens ansatte. Skolens 
ledelse i samarbeid med PPT og helsesykepleier oppfordrer 
alle ansatte til å holde fokus på trivselstiltak. 
Miljøarbeidere: Endringer i personalet.  To ny MA er ansatt i 
januar. Midler kom utenfra (annen kommune). 
To MA i permisjon og en sagt opp. Landvik er kontakt med HR 
og får overtallige fra andre skoler som kan gå inn i oppgavene 
Endring av klassene: For trinnet som starter til høsten, vil 
klassene endres etter fjerde trinn, før de begynner på 
mellomtrinnet. 
Foreldremøter: utsatt til over påske. Kan kun gjennomføres 
digitalt slik retningslinjene er i dag.  
 

 

Trafikksikkerhet  SU-leder orienterte om hvor saken står. SU sitt fokus er 
barnets beste. Kommunens adm. forbereder en sak til politisk 
behandling. SU og FAU bør bruke krefter for å påvirke både 
saksforberedelsen og politisk behandling.  
Til orientering: Plan for idrett og friluftsliv: plan for 
hjertesone. Ny formulering er vedtatt av kommunestyret: 
«Etablere «hjertesone» ved skolene og idrettsanleggene 
(soner hvor trafikksikkerheten blir ivaretatt gjennom hele 
døgnet.» 

SU og FAU gir 
en 
tilbakemelding 
til kommunen 



 
Elevrådet: Blir ofte kaos ved IFO. Godt at det er vakt ved 
Solvang om morgenen. De er flinke. Hadde flere syklet, gått 
eller tatt buss ville vi fått løst noe av problemet med 
trafikken. Det går ikke buss fra alle steder, så noen må bli 
kjørt. 

Orientering om saker 
som skal drøftes i  FAU 

17.mai i år blir uten tog, men skolen utfordres til digitale 
innslag som gjøres tilgjengelig for befolkningen. 
Ipad gruppe er opprettet i FAU sammen med skolen. De skal 
arbeide for en best mulig bruk av digitale verktøy i elevenes 
læring.  
FAU-ledere treffes en gang pr.mnd. 
Skoleavslutning. 
Økonomi og trafikksikkerhet. 
 

 

Fra skolen ansatte Slitasje på ansatte på grunn av krevende hverdag. 
 

 

Skolebudsjett Politikerne reduserte ikke kommunedirektørens forslag til 
skolebudsjett, men plusset på 500 000 for at flest mulig skoler 
kan gi flere elever tilbud om plass ved Hommedal skolegård. 

 

Elevrådet • Ønske om at FAU sponser en trivselspakke, eks. 
hoppetau, frisbee,  

• Snøballkasting: elever synes det er gøy, men får 
ikke helt lov. Ønsker et eget området der det er 
lov. Kjedelig å kaste på blink. 

• Landvik talenter ønskes: vært drøftet på 
tinnledermøte. Hørte på elevrådets ønsker og er 
derfor utsatt. 

• Trafikk: kaos i dag fordi det ikke var brøyta. 
• BUK: Penger skal fordeles og liste over ønsker fra 

Landvik er presentert 
• Trivselstiltak som eks pysjdag vil elevrådet 

arrangere 
• Opptatt av trivsel og fint hvis vi kan bytte på 

uteområdene. Tror elever trives på skolen. 
• Liker iPad, men hadde vært greit med noen 

lekser på ark også. Mange fordeler men  noen 
ulemper som at det tekniske ikke virker. 

 

    
 Neste møte tirsdag 4. mai kl.17.00 


